
Protokół 
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie - 

głosowanie w trybie obiegowym

Skład Kolegium:
1. Przewodniczący - Pan Rafał Puchalski Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie2. Pan Tomasz Berezowski - Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie3. Pan Waldemar Krok - Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy4. Pani Ewa Kuźniar-Jucha - wykonująca funkcję Prezesa Sądu Rejonowego w Leżajsku5. Pani Beata Faff - Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie6. Pani Małgorzata Pirga - Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie7. Pani Anna Zięć - Prezes Sądu Rejonowego w Ropczycach

W związku z pilną potrzebą zajęcia przez Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stanowiska w sprawach:1. zwolnienia Pani SSO Małgorzaty Mazur z funkcji Zastępcy Przewodniczącego V Wydziału Cywilnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie,2. powierzenia Pani SSO Małgorzacie Mazur funkcji Przewodniczącego V Wydziału Cywilnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie,3. powierzenia Pani SSR Agnieszce Wilk-Król funkcji Przewodniczącego IV Wydziału Pracy Sądu Rejonowego w Dębicy,4. projektu nowego podziału czynności sędziów Sądu Okręgowego w Rzeszowie,5. projektu nowego podziału czynności sędziów i referendarzy sądowych Sądu Rejonowego w Dębicy,6. projektu nowego podziału czynności sędziów, asesora sądowego i referendarzy sądowych Sądu Rejonowego w Leżajsku,7. powierzenia Pani SSR Dorocie Rutkowskiej funkcji Przewodniczącego II Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Leżajsku z dniem 5 stycznia 2023 roku, na okres 3 lat,Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie zarządził głosowanie w trybie obiegowym.
W ustalonym - na podstawie art. 28 § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych - na dzień 5 stycznia 2023 roku na godzinę 11:00 terminie na zajęcie stanowiska przez członków Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w głosowaniu w trybie obiegowym, swoje głosy oddało 4 członków Kolegium: w sprawie zwolnienia Pani SSO Małgorzaty Mazur z funkcji Zastępcy Przewodniczącego V Wydziału Cywilnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie, 1



w sprawie powierzenia Pani SSO Małgorzacie Mazur funkcji Przewodniczącego V Wydziału Cywilnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie, w sprawie powierzenia Pani SSR Agnieszce Wilk-Król funkcji Przewodniczącego IV Wydziału Pracy Sądu Rejonowego w Dębicy, w sprawie projektu nowego podziału czynności sędziów, asesora sądowego i referendarzy sądowych Sądu Rejonowego w Leżajsku, w sprawie powierzenia Pani SSR Dorocie Rutkowskiej funkcji Przewodniczącego II Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Leżajsku z dniem 5 stycznia 2023 roku, na okres 3 lat oraz 5 członków Kolegium: w sprawie projektu nowego podziału czynności sędziów Sądu Okręgowego w Rzeszowie, w sprawie projektu nowego podziału czynności sędziów i referendarzy sądowych Sądu Rejonowego w Dębicy - głosowania są ważne.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie:1. stosownie do treści art. 11 § 3a w związku z art. 11 § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych wyraziło pozytywną opinię w sprawie zwolnienia Pani SSO Małgorzaty Mazur z funkcji Zastępcy Przewodniczącego V Wydziału Cywilnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie: za - 4przeciw - 0 wstrzymujących się - 0
W podejmowaniu w/w uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

2. stosownie do treści art. 11 § 3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych wyraziło pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SSO Małgorzacie Mazur funkcji Przewodniczącego V Wydziału Cywilnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie: za - 4przeciw - 0 wstrzymujących się - 0
W podejmowaniu w/w uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

3. stosownie do treści art. 11 § 3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych wyraziło pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SSR Agnieszce Wilk-Król funkcji Przewodniczącego IV Wydziału Pracy Sądu Rejonowego w Dębicy:za - 4przeciw - 0wstrzymujących się - 0
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W podejmowaniu w /w uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy.
4. stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych wyraziło pozytywną opinię w sprawie projektu nowego podziału czynności sędziów Sądu Okręgowego w Rzeszowie: za - 5przeciw - 0wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu w/w uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.
5. stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych wyraziło pozytywną opinię w sprawie projektu nowego podziału czynności sędziów i referendarzy sądowych Sądu Rejonowego w Dębicy:za - 5przeciw - 0wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu w/w uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy.
6. stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych wyraziło pozytywną opinię w sprawie projektu nowego podziału czynności sędziów, asesora sądowego i referendarzy sądowych Sądu Rejonowego w Leżajsku:za - 4przeciw - 0wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu w/w uchwały nie brała udziału wykonująca funkcję Prezesa Sądu Rejonowego w Leżajsku.
7. stosownie do treści art. 11 § 3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych wyraziło pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SSR Dorocie Rutkowskiej funkcji Przewodniczącego II Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Leżajsku z dniem 5 stycznia 2023 roku, na okres 3 lat: za - 4przeciw - 03



wstrzymujących się - O
W podejmowaniu w /w uchwały nie brała udziału wykonująca funkcję Prezesa Sądu Rejonowego w Leżajsku.

Przewodniczący:

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2023 roku
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